

Gdańsk, dnia 17.06.2016 r.

SO.252.1.2016.WD

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ

Do Zamawiającego wpłynęły nw. zapytania:

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający zrezygnuje z obowiązku podania przez Wykonawcę w ofercie typu/modelu dysku twardego zastosowanego w komputerze przenośnym jaki i komputerach All-In-One ?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że nie rezygnuje z obowiązku podania modelu/typu dysku twardego.

Pytanie 2:

„ Prosimy o informację w ilu lokalizacjach znajdują się komputery, na których ma zostać zainstalowane oprogramowanie antywirusowe, w przypadku zaproponowania rozwiązania równoważnego do obecnie stosowanego?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Komputery, na których ma zostać zainstalowane oprogramowanie antywirusowe, znajdują się w jednej lokalizacji.

Pytanie 3:

„ Pozycja 2 Pendrive 2GB 100 szt. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pendriva, który charakteryzuje się prędkością zapisu 5MB/s ?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

„W treści SIWZ w Części 2, tabeli nr 2. Urządzenie wielofunkcyjne A4 mono
Napisane jest: Pamięć RAM - min: 512MB
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pamięcią 256MB?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie dopuści urządzenia z pamięcią 256 MB.

Pytanie 5:

„ W treści SIWZ w Części 2, tabeli nr 4. Drukarka laserowa A4, mono
Napisane jest: Wydajność min. 100.000 str./mies.
Czy zamawiający dopuści urządzenie z wydajnością na 50.000 str./mies?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie dopuści drukarki z wydajnością 500000 str./mies.

Pytanie 6:

Dotyczy części VII:

- 1) Czy Zamawiający poza komputerami chroni także serwery? Jeśli tak, to ile?
- 2) Czy Zamawiający chce chronić urządzenia mobilne?
- 3) W ilu lokalizacjach należy wdrożyć oprogramowanie równoważne?
- 4) Po ile komputerów znajduje się w każdej lokalizacji?
- 5) Czy Zamawiający wymaga, w przypadku zaoferowania rozwiązania równoważnego, deinstalacji rozwiązania ESET?
- 6) Czy komputery są w Active Directory?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1) Tak, chronimy także serwery - 4 szt.

Ad. 2) Nie mamy zamiaru chronić urządzeń mobilnych.

Ad. 3) Oprogramowanie należy wdrożyć w jednej lokalizacji.

Ad. 4) Wszystkie komputery objęte wdrożeniem znajdują się w tej samej lokalizacji.

Ad. 5) Tak, jest to niezbędne do poprawnego działania systemów.

Ad. 6) Tak, komputery pracują w domenie Active Directory.

Pytanie 7:

„Komputer przenośny – laptop – 34 sztuki

Czy Zamawiający dopuści komputer przenośny z procesorem osiągającym wynik na poziomie min. 3921 punktów wg www.cpubenchmark.net – np. Intel Core i5-6200U”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że nie wyraża zgody.

Pytanie 8:

„Dotyczy: Drukarka laserowa A4, mono sztuk 6 (pkt 4).

Czy Zamawiający dopuści wydajność drukarki na poziomie 80 000 str./miesiąc?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

„Czy dla części I punkt 6. Komputer przenośny – laptop 34 szt. Zamawiający zgodzi się na zmianę wydajności obliczeniowej procesora na wynik nie mniejszy niż 3920 punktów wg testu Passmark 2007 CPU Mark opublikowanych na stronie www.cpubenchmark.net/cpu_list?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że nie wyraża zgody.

Pytanie 10:

„Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w Części I pkt. 6,7,8 wskazuje następujący wymóg dotyczący gwarancji „... Gwarancja typu door-to-door, serwis świadczony w miejscu instalacji komputerów...”

Gwarancja typu door-to-door (tłum. od drzwi do drzwi), jest typem gwarancji w której serwis urządzenia odbywa się poprzez jego odebranie z punktu użytkowania (na koszt Wykonawcy/Gwaranta), naprawę w punkcie serwisowym, oraz zwrot do klienta.

Z kolei serwis świadczony w miejscu instalacji wyróżnia gwarancja typu OSS tj. On – Site Service (tłum. Serwis na miejscu), znacznie odbiegająca ceną od wskazanej gwarancji door-to-door.

Pyt. Wobec powyższej sprzeczności proszę o dookreślenie jakiego typu gwarancji wymaga Zamawiający?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby serwis świadczony był w miejscu instalacji komputerów. W przypadku braku możliwości naprawy w miejscu instalacji Zamawiający dopuszcza naprawę sprzętu poza siedzibą Zamawiającego (odbiór i zwrot na koszt Wykonawcy).

Pytanie 11:

„Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w części III dotyczącej skanerów dokumentowych wymaga by „prędkość skanowania – mono (orientacja pionowa A4) wynosiła minimum 110 stron na minutę”.

Chcielibyśmy nadmienić, że wszyscy wiodący producenci skanerów dokumentowych skanujących dokumenty formatu A3 sugerują skanowanie na takich skanerach dokumentów formatu A4 w orientacji poziomej (i tak też najczęściej opisują w specyfikacjach technicznych parametr prędkości skanowania skanera). Dzieje się tak dlatego, że zeskanowanie dokumentu A4 po jego krótszym boku trwa krócej, dzięki czemu bardziej efektywnie można wykorzystać prędkość skanera.

Zeskanowane obrazy po przesłaniu ich następnie do aplikacji skanującej są automatycznie obracane do orientacji pionowej i w taki sposób wyświetlają się na ekranie monitora. Czy w związku z powyższym zamawiający dopuści Skaner produkcyjny A3 skanujący dokumenty A4 w orientacji poziomej z prędkością 110 stron na minutę?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza skanera o parametrach innych niż przedstawione w SIWZ.

Pytanie 12:

„Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w części III dotyczącej skanerów dokumentowych wymaga by aplikacja dołączona do skanera umożliwiała generowanie plików PDF-A. Czy zamawiający miał tu na myśli generowanie plików przeszukiwalnych PDF? Jeśli

tak, to czy zamawiający wymaga aby dołączona aplikacja generowała pliki przeszukiwalne PDF do języka polskiego (z rozpoznanymi polskimi znakami?)”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający mała na myśli generowanie plików przeszukiwalnych, natomiast nie wymaga, aby dołączona aplikacja generowała pliki przeszukiwalne PDF do języka polskiego.

DYREKTOR
POWIATOWEGO URZĘDU PRACY
Roland Budnik

D. Budnik